

3. 分项报价表

分项报价表

项目名称：2025 年电子技术与工程学院与申安学院新实训大楼定制实训台架采购项目
项目编号：25-工 05-0129

序号	货物名称	数量	单价（元）	投标报价（元）	合同履行期限	备注
1	防静电工实训台架	22	9690	213180	合同签订后 20 个工作日	报价包含烟雾净化器、格栅灯、带 USB 插座
2	双人位综合实训台架	72	4100	295200	合同签订后 20 个工作日	报价包含智能 PDU、普通 PDU、8 口交换机、USB HUB、桌面电源、空开、配套能源管控系统等
3	六人位综合实训台架	15	19690	295350	合同签订后 20 个工作日	报价包含 65 寸一体机、解编码器、24 口交换机、智能 PDU、普通 PDU、USB HUB、桌面电源、空开、HD 视频切换与广播系统等
4	实训操作台/3 人	62	3950	244900	合同签订后 20 个工作日	报价包含智能 PDU、普通 PDU、8 口交换机、USB HUB、桌面电源、空开等
5	实训操作台/2 人-大号	88	3450	303600	合同签订后 20 个工作日	报价包含智能 PDU、普通 PDU、8 口交换机、USB HUB、桌面电源、空开等
6	实训操作台/2 人-小号	18	3100	55800	合同签订后 20 个工作日	报价包含智能 PDU、普通 PDU、8 口交换机、USB HUB、桌面电源、空开等

7	实训操作台/ 单人	9	2700	24300	合同签订后 20 个工作日	报价包含智能 PDU、普通 PDU、 USB HUB、桌面 电源、空开等
8	方凳	551	80	44080	合同签订后 20 个工作日	
报价合计（大写）：壹佰肆拾柒万陆仟肆佰壹拾圆整；小写：¥1476410.00						

说明：

- （1）所有价格均系用人民币表示，精确到小数点后两位数。
- （2）投标人如有分类报价费用情况编制明细费用表可随本表一起提供。
- （3）分项报价表报价合计应与开标一览表报价相等。
- （4）所有投标产品的单价不得超过单项的最高限价以及预算总价。

投标人授权代表（签字）：周洁

投标人（公章）：

日期：2025 年 10 月 15 日